
Seçimleri #Önceİnsan Diyebilenler Kazansın!

Terör  devleti  İsrail’in  Gazze’de  yaptığı  katliamlar  aralıksız  sürerken,  çaresizlik  ve  beceriksizlik
duygularıyla kavrularak nefes alamaz hale geliyoruz. Siyonist mihraklar, kendilerini açıktan eleştiren
ve maalesef kınamakla yetinse de bebek katili alçak olduklarını kendilerine her zemin ve seviyede
haykıran Türkiye’nin başına bela olan terör örgütlerini kullanmaya devam ediyorlar! O yüzden, hain
eylemlerde verdiğimiz şehit sayılarında da acı bir artış var! Bir kez daha ilan edelim ki Allah’ın ve
yarattığı bütün mahlukatın laneti,  vatan haini terör örgütlerinin ve onların iç-dış destekçilerinin
üzerine olsun!

Türkiye ve dünyada yaşanan talihsiz olaylara ve deprem gibi felaketlere karşın, hayatın olağan akışı
gibi siyaseti ve toplumu ilgilendiren takvim de kendi mecrasında işliyor. Bu yönüyle bakınca 2024
Mart ayında yapılacak yerel seçimler de kendisini iyice hissettirmeye başladı.

Cumhur  ve  Millet  ittifakının  eski-yeni  paydaşlarında  hummalı  bir  aday  belirleme  ve  işbirliği
pazarlıkları telaşı gözleniyor. Ak Parti kaybettiği büyükşehirleri geri alma ve genişleme telaşında.
CHP,  kazanmayı  başardığı  fakat  hizmet  yönüyle  sınıfta  kaldığı  belediye  başkanlıklarını  koruma
derdinde. Yeniden Refah Partisi temiz ve çalışkan belediyeciliğe olan özlemi karşılama potansiyeli ile
halkın nazarında önemli bir teveccüh odağı oldu. Ben de aynı düşündüğüm için partiye katıldığımı
söyleyebilirim.

Bu seçimleri öncekilerden farklı kılan önemli bir gündem var! Son zamanlarda giderek yükselen ve
her kesimden kurbanlar alan bir terör odağına dönüşen başıboş köpekler konusundaki yaklaşımlar,
her türlü siyasi görüşün üzerine çıktı! Çünkü insan sağlığı ve güvenliği, trafik emniyeti ve şehir
huzuruna olan başıboş köpeklerin tehdidi tavan yaptı ve halkın tahammülü kalmadı! Bu terörün son
kurbanı Türkiye’ye okumaya gelen Tanzanya’lı bir üniversite öğrencisi kızcağız oldu! Sorun artık
turizm ve uluslararası ilişkileri de baltalayan milli bir güvenlik ve prestij meselesine döndü!
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Kısaca  demek  istediğim şudur  ki;  bu  seçim #Önceİnsan  diyebilen  parti  ve  adaylar  ile,  insanı
hayvandan  farksız  gören  batıl  zihniyetli  insanlık  düşmanı  köpekçi  lobisi  ajanları  arasında
yapılacaktır! Türkiye’de piyasa değeri bir milyar doları aşan bir sektörün kolaylıkla çıkarlarından
vazgeçmeyeceğini,  her türlü ahlaksızlık, yalan haber ve provokasyonu yapmaktan çekinmeyen çirkef
elemanlarının  boş  durmayacaklarını  da  iyi  biliyoruz!  Ama bu  durum sadece  insan  hayatını  ve
sağlığını  önceleyen  bizler  için  geri  durmaya,  insanlarımız  vahşice  öldürülüp  kuduz  vb.  ile
hastalanırken, köpek nedenli trafik kazalarına maruz kalırken susup izlemeye yol veremeyecek! Bir
avuç sapkın düşünceli insanlık düşmanı dengesizin ve hayvan gıdası simsarlarının keyfi için daha
fazla canımızı, malımızı ve saygınlığımızı kaybetmeye rızamız ve niyetimiz yoktur!

Ak Partili mevcut Belediye Başkanlarının #Önceİnsan dediklerinin yegane ispatı ivedilikle başıboş
köpekleri  toplamalarıdır!  Eylem olmadan vaat  ve vade hakları  yoktur!  CHP’li  Başkanlardan hiç
umudumuz yok! İzmir Konak Belediye Başkanının Dünyadaki en kutsal yerlerimizden birisi  olan
Caminin  üzerinde  köpek  resmini  paylaşması  ile  sapkınlıklarının  ve  saygısızlıklarının  bir  sınırı
olmadığını  zaten  biliyoruz!  Şükürler  olsun  ki  Yeniden  Refah  Partili  Belediye  Başkanlarının  ilk
öncelikli  olarak köpekleri  toplayacağı  en üst  seviyede defalarca teyit  edildi.  Ak Parti  ile  İttifak
yapılabilecek İstanbul, Ankara ve İzmir gibi şehirlerdeki ortak adayların da kesinlikle sıfır başıboş
köpek politikası uygulayacağını görmek, duymak ve emin olmak istiyoruz! Cumhur ittifakının tüm
liderleri başıboş köpek olmaz demişken aksi bir davranış asla düşünülemez, öyle değil mi?

Halkımızın kahir ekseriyeti, partisi ne olursan olsun Belediye Başkanları #Önceİnsan diyenlerden



seçilsin dua ve temennisindedir. Bu sefer kuru dua ile yetinmeyip oylarını da bu yönde kullanacağını
görüyoruz çok şükür!


